
  
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 20.07.2023 № 107/7-2023 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021 

 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Чехов» 

 
В целях осуществления учета дорог на основании  Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона  

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава 

городского округа Чехов,  решения Совета депутатов городского округа 

Чехов от 15.12.2017 № 116/8-2017 «Об утверждении Положения о 

формировании, владении, пользовании и распоряжении муниципальным 

имуществом городского округа Чехов», на основании обращения 

Управления благоустройства Администрации городского округа Чехов от 

11.07.2023 № 1086/Исх/2023, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа Чехов, утвержденный решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021  

(в редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов  

от 22.04.2022 № 50/5-2022, от 23.06.2022 № 75/9-2022, от 22.09.2022           

№ 12/2-2022, от 13.12.2022 № 55/5-2022) следующее изменение: 

1.1. включить в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Чехов пункт 1312 

согласно Приложению к настоящему решению. 

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/


2. Направить настоящее решение для подписания Главе 

городского округа Чехов Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов 

городского округа Чехов Н.Л. Горушину.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов        Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

    

       М.Н. Собакин                               Г. И. Артамонов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 20.07.2023 № 107/7-2023 
 

 

Автомобильные дороги, включаемые в Перечень автомобильных дорог общего пользования  

местного значения городского округа Чехов 

№ 

строки в 

Перечне 

Наименование улицы (адрес 

местонахождения) 
Тип покрытия 

Протяженность, 

м 

Ширина, 

м 

Площадь, 

кв.м 

1 2 3 4 5 6 

1312 с. Талеж, проезд к д. 27 переходное 120 3,5 420,00 

 


